
南北に約1.5㎞に広がるすみだジャズ会場を回遊する、すみだジャズ名物、移
動中も音楽を楽しめるジャズバス。乗車賃はいりません！

19日（土）＜出演予定＞
11:40 ～ 一文字屋 
12:40 ～ Acoustic ★ Jam
13:40 ～ 柊紗羅
14:40 ～ emma
15:40 ～ まてっちゃ

20日（日）＜出演予定＞
11:40 ～ よござんス
12:40 ～ jazz duets
13:40 ～ へそで茶が沸かズ
15:40 ～ はいどん  
16:40 ～ LH Kenny

錦
糸
公
園

メ
イ
ン
会
場 
終
点

▶

J
R
A
ス
テ
ー
ジ
前

▶

亀
沢
フ
ェ
ス
テ
ィ
バ
ル
前

▶

東
京
ス
カ
イ
ツ
リ
ー

タ
ウ
ン
前

▶

カ
フ
ェ
コ
ハ
ナ
前

▶
錦
糸
公
園

メ
イ
ン
会
場 

始
点

かいしゅう＆なりひら号　（1周 約40分）

錦
糸
公
園

メ
イ
ン
会
場 

終
点

▶

安
兵
衛
公
園
前

▶

両
国
駅
西
口
前

▶
錦
糸
公
園

メ
イ
ン
会
場 

始
点

ほくさい号　（1周 約40分）

19日（土）＜出演予定＞
12:20 ～ まてっちゃ
13:20 ～ watercolors  
14:20 ～ 有桂 (Vo) & ケンちゃんバンド 
15:20 ～ Hey! Porters

20日（日）＜出演予定＞
12:20 ～ nightcaps
13:20 ～ Ｊｏｅ－Ｇｏ 
14:20 ～ 柊紗羅 
15:20 ～ Meiya

19日（土）＜出演予定＞
12:00 ～ はいどん 
13:00 ～ Yarcoland
14:00 ～ モノサシ
15:00 ～ クンクンニコニコ共和国
16:00 ～ 飯田久美子＆加藤泉

20日（日）＜出演予定＞
12:00 ～ komeko with 加知福都
13:00 ～ マスダスインゴ
14:00 ～ Pink Elephants
15:00 ～ MIRANO & しもん
16:00 ～ VOODOO LOTUS

※出演時間は予定となります。道路の混雑状況により、変動する場合がござ
います。ご了承ください。

錦糸町～両国ルート！
この地は、すみだが誇る世界的芸術家“葛飾北
斎”の生まれた地です。「すみだ北斎美術館」で
ぜひすみだの江戸を感じてください！

3
3

S
U

M
ID

A
 S

T
R

E
E

T
 J

A
Z

Z
 F

E
S

T
IV

A
L

20日（日）＜出演予定＞
11:40 ～ よござんス
12:40 ～ jazz duets
13:40 ～ へそで茶が沸かズ
14:40 ～ はいどん  
15:40 ～ LH Kenny

正

P33ほくさい号の時刻表に誤りがありました。
申し訳ございません。正しくは下記となります。

ジャズバス2017　両国ルート時刻表

19日
（ほくさい号＝
京成バス）

バス名 バンド名 錦糸公園メイン会場 両国駅西口前 安兵衛公園 錦糸公園メイン会場
ほくさい号 一文字屋 11:40 11:55 12:02 12:15
ほくさい号 Acoustic ★ Jam 12:40 12:55 13:02 13:15
ほくさい号 柊紗羅 13:40 13:55 14:02 14:15
ほくさい号 emma 14:40 14:55 15:02 15:15
ほくさい号 まてっちゃ 15:40 15:55 16:02 16:15

20日
（ほくさい号＝
東武バス）

バス名 バンド名 錦糸公園メイン会場 両国駅西口前 安兵衛公園 錦糸公園メイン会場
ほくさい号 よござんス 11:40 11:55 12:02 12:15
ほくさい号 jazz duets 12:40 12:55 13:02 13:15
ほくさい号 へそで茶が沸かズ 13:40 13:55 14:02 14:15
ほくさい号 はいどん 14:40 14:55 15:02 15:15
ほくさい号 LH Kenny 15:40 15:55 16:02 16:15

ジャズバス2017　メインルート時刻表

19日
（かいしゅう号

＝京成バス、

なりひら号＝

東武バス）

バス名 バンド名 錦糸公園
メイン会場

カフェコハナ
ステージ

東京スカイツリー
タウン前

亀沢フェス
ティバル前

JRA
ステージ前

錦糸公園
メイン会場

かいしゅう号 はいどん 12:00 12:05 12:10 12:20 12:30 12:40
なりひら号 まてっちゃ 12:20 12:25 12:30 12:40 12:50 13:00

かいしゅう号 Yarcoland 13:00 13:05 13:10 13:20 13:30 13:40
なりひら号 watercolors 13:20 13:25 13:30 13:40 13:50 14:00

かいしゅう号 モノサシ 14:00 14:05 14:10 14:20 14:30 14:40
なりひら号 有桂 (Vo) & ケンちゃんバンド 14:20 14:25 14:30 14:40 14:50 15:00

かいしゅう号 クンクンニコニコ共和国 15:00 15:05 15:10 15:20 15:30 15:40
なりひら号 Hey! Porters 15:20 15:25 15:30 15:40 15:50 16:00

かいしゅう号 飯田久美子＆加藤泉 16:00 16:05 16:10 16:20 16:30 16:40

20日
（かいしゅう号

＝京成バス、

なりひら号＝

東武バス）

バス名 バンド名 錦糸公園
メイン会場

カフェコハナ
ステージ

東京スカイツリー
タウン前

亀沢フェス
ティバル前

JRA
ステージ前

錦糸公園
メイン会場

かいしゅう号 komeko with 加知福都 12:00 12:05 12:10 12:20 12:30 12:40
なりひら号 nightcaps 12:20 12:25 12:30 12:40 12:50 13:00

かいしゅう号 マスダスインゴ 13:00 13:05 13:10 13:20 13:30 13:40
なりひら号 Joe-Go 13:20 13:25 13:30 13:40 13:50 14:00

かいしゅう号 Pink Elephants 14:00 14:05 14:10 14:20 14:30 14:40
なりひら号 柊紗羅 14:20 14:25 14:30 14:40 14:50 15:00

かいしゅう号 MIRANO & しもん 15:00 15:05 15:10 15:20 15:30 15:40
なりひら号 Meiya 15:20 15:25 15:30 15:40 15:50 16:00

かいしゅう号 VOODOO LOTUS 16:00 16:05 16:10 16:20 16:30 16:40


